
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13  

П. ЧЕРЕМУХИ 

ПРИКАЗ 

 

29.04.  2021 г.                                                                                      №55-од                                                                  

 

Об утверждении Положения «О Центре образования  

естественно-научной направленности «Точка роста»  

на базе Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной  

школы №13 п. Черёмухи» 

 

   В соответствии с Федеральным законом  «Об образовании  в Российской 

Федерации»  №273-ФЗ от 29.12.2012 года, Уставом школы, на основании 

решения педагогического совета  от 29.04.2021г. №9, с целью обеспечения 

повышения охвата обучающихся школы программами основного общего 

образования естественно-научной направленности  с использованием 

современного оборудования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение  «О Центре образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» на базе Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной  

школы №13 п. Черёмухи». 

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» на базе Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной  

школы №13 п. Черёмухи заместителя директора по  УВР Янушок Марию 

Богдановну. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                              Т.В. Лазутчикова 

 

С приказом ознакомлена:                                                 М.Б. Янушок 


		2021-08-20T17:34:09+0300
	Директор МБОУ-ООШ №13 п.Черемухи Т.В. Лазутчикова




